令和４年９月９日（金）

保護者殿

杉並区立沓掛小学校

校長  浅見 優子

令和４年度 体育学習発表会のご案内

日頃より本校の教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。保護者の皆様にはますますご

健勝のこととお慶び申し上げます。

本年度も、感染症対策を行いながら、体育学習発表会を下記の通り実施いたします。児童は張り切

って演技や競技の練習に取り組んでいます。是非、児童の頑張る姿を見ていただきたく、ご案内申し

上げます。

記

１ 日時 １０月８日（土） 午前８時４５分～午後２時３５分頃 予備日：１０月１２日（水）

・実施の場合は７時１５分頃、屋上に校旗をあげます。

 ・前日のうちに判断ができる場合、メール配信システム・ＨＰにて連絡します。

※メール配信システムでも７時１５分頃までに実施・延期のお知らせをします。

  ※沓掛小のＨＰにも７時１５分頃までに掲載します。

２ 場所   本校校庭

３ 演技・競技について

  ２学年ずつ徒競走・表現・団体競技を行います。校庭に出ない時間は校舎内で通常授業を行います。徒競

走の順位は決定しません。

４ 保護者入場について

保護者入場時間

代表児童による

始めの言葉
演技・競技開始

代表児童による

終わりの言葉

１・２年 ８時３０分 ９時００分 ９時１５分 １０時２５分

３・４年 １０時３０分 １０時５０分 １１時０５分 １２時１５分

５・６年 １２時３５分 １２時５５分 １３時１０分 １４時３０分

 入場は「銀門」退場は「ピンク門」に限定させていただきます。必ず受付を通ってから入場をお願いします。

 入場の際は、入場券（後日配布）が必須になります。名札の着用もお願いします。児童の安全確保を最優先

とした不審者対策のため、ご協力をお願いします。

参観は各家庭４名までとします。※未就学児は人数外としますが、なるべくご遠慮ください。

５ 児童の登校について

〈登校門〉児童は正門のみ※ピンク門は閉めます。学校でも指導しますが、ご家庭でもお子さんにお声かけ

ください。

〈時間〉 全学年 午前８時１０分～８時２０分(通常通り)

６ 児童下校について

  全学年 １４時４０分下校

   ※５・６年生は、全演技終了後、教室に戻らず下校します。体育着を着たままの下校になりますので、名

前が隠せるよう上着、必要に応じて体育着の上に着用できるズボン等を持参させてください。

８日（土）に実施 ８日（土）中止、１２日（水）に実施

８日（土）体育学習発表会（給食あり）

９日（日）休み

１０日（月）スポーツの日

１１日（火）振替休業日

８日（土）水曜時程４時間授業（給食あり）

９日（日）休み

１０日（月）スポーツの日

１１日（火）振替休業日

１２日（水）体育学習発表会（以降順延）